
 

 

 

 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
1 

Zielona Góra 29.06.2023 r.  
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego 
przedmiotem zamówienia są : Sukcesywne dostawy gazów medycznych wraz z dzierżawą butli 
LA.261.21.2023. 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ 

 
Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym 
udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
 
Pytanie 1 
Dotyczy: Wzoru umowy. 
W związku ze specyfiką obrotu butlami do gazów medycznych, faktury VAT dla Zamawiającego są wystawiane po 
pisemnym potwierdzeniu przez pracownika Zamawiającego dostawy danych pojemników do siedziby Zamawiającego. 
Potwierdzenie dostawy następuje na dokumencie Dowodu Dostawy, który pracownik Zamawiającego otrzymuje wraz z 
zamówionym towarem. Następnie po zaczytaniu tych danych do systemu Wykonawcy następuje wystawienie faktury 
VAT. 
W związku z tym prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów par. 4 pkt 3. Wzoru umowy: 
„3. Wykonawca wystawi faktury VAT odrębnie za dostawę gazu medycznego i odrębnie za dzierżawę butli. Faktura 
VAT musi być wystawiona w języku polskim. Faktura VAT (zawierająca wszystkie informacje wskazane w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 18.04.2013 r. w sprawie zakresu niezbędnych informacji gromadzonych przez 
świadczeniodawców posiadających umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia o udzielanie całodobowych lub 
całodziennych świadczeń zdrowotnych związanych z nabywaniem leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych), zostanie dostarczona w dniu dostawy w ciągu 5 dni 
roboczych do sekretariatu zamawiającego lub w ciągu 2 dni roboczych w formacie pdf na adres 
sekretariat2@szpital.zgora.pl lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF) i każdorazowo do 
wiadomości  Apteki na adres mailowy la@szpital.zgora.pl . W przypadku faktury papierowej nie może być ona 
wypisana ręcznie ani drukowana na drukarce igłowej.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w par 4 pkt 3. Wzoru umowy. 

 
Pytanie 2 
Dotyczy: wzoru umowy. 
Załącznik nr 4 do SWZ, W-5/LA/2023, Wzór umowy: § 5, pkt 6. Czy Zamawiający wymaga aby termin ważności 

dostarczanego tlenu medycznego sprężonego w butlach wynosił co najmniej 24 miesiące od daty dostarczenia tychże 

butli? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.. 

 

Pytanie 3 
Dotyczy: załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowy- zad nr 2, lp. 4,5,6,7. 
Czy poprzez butle tlenowe z zaworem zintegrowanym, Zamawiający rozumie butle z tlenem medycznym, wykonane ze 

stopu aluminium, wyposażone w moduł z reduktorem ciśnienia, manometrem wskazującym ciśnienie gazu w butli, 

mailto:sekretariat2@szpital.zgora.pl#_blank


 

 

 

 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
2 

przepływomierzem o zakresie pracy 0,5-15 l/min, wyjściem do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz 

systemem do szybkiego podłączania urządzeń przenośnych za pomocą złącza typu AGA np. respiratorów 

transportowych? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający tak rozumie. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie 4 
Dotyczy: załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowy- zad nr 2, lp. 4,5,6,7. 
Czy wskazane przez Zamawiającego butle tlenowe z zaworem zintegrowanym mają być wyposażone w przepływomierz  
z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0 l/min)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie 5 
Dotyczy: załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowy- zad nr 2, lp. 4. 
Czy biorąc pod uwagę wygodę pracy personelu, Zamawiający wymaga aby waga pełnej butli o pojemności 2l,  z tlenem 
medycznym i zintegrowanym zaworem, wynosiła poniżej 4 kg, na co Wykonawca powinien przedstawić stosowny 
certyfikat? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie 6 
Dotyczy: załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowy- zad nr 2, lp. 4. 
Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, ma na myśli tlen medyczny sprężony w butli z zaworem 

zintegrowanym o pojemności 2l (0,43 m3) i ciśnieniu 200 bar? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7 
Dotyczy: załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowy- zad nr 2, lp. 5. 
Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, ma na myśli tlen medyczny sprężony w butli z zaworem 

zintegrowanym o pojemności 5l (1,08 m3) i ciśnieniu 200 bar? 

Odpowiedź: Tak. 

 
Pytanie 8 
Dotyczy: załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowy- zad nr 2, lp. 6. 
Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, ma na myśli tlen medyczny sprężony w butli z zaworem 

zintegrowanym o pojemności 8l (1,72 m3) i ciśnieniu 200 bar? 

Odpowiedź: Tak 

 
Pytanie 9 
Dotyczy: załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowy- zad nr 2, lp. 7. 
Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, ma na myśli tlen medyczny sprężony w butli z zaworem 

zintegrowanym o pojemności 10l (2,15 m3) i ciśnieniu 200 bar? 

Odpowiedź: Tak. 

 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji 

Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej 

Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 



 

 

 

 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
3 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 
 

UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 
W załączeniu: 
- załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 29.06.2023– Formularz cenowy -  zad 2 

- załącznik nr 4 do SWZ po zmianach z dnia 29.06.2023– Wzór Umowy 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                      ZATWIERDZAMpis na oryginale) 

            PREZES ZARZĄDU 

       dr Marek Działoszyński 
           (podpis na oryginale) 

 
 
 
 
Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a LA.261.21.2023     

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

